АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.12.2017 г. №  86
с.Александровка
О внесении изменений в постановление администрации  Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района  Воронежской области от 15.09.2017г. № 68 «Об утверждении положения об общественной комиссии Александровского сельского поселения»
В целях приведения муниципальных правовых актов  в соответствие с действующим законодательством, администрация Александровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации  Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района  Воронежской области от 15.09.2017г. № 68 «Об утверждении положения об общественной комиссии Александровского сельского поселения» изложив приложение № 2 в новой редакции  согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Александровского сельского поселения.

Глава Александровского сельского поселения          В.И. Бутовченко

Приложение
к постановлению   администрации Александровского сельского поселения                                                                                                          от 18.12.2017 г.  № 86
Состав общественной комиссии

Александровского сельского поселения

Бутовченко Василий Иванович- глава Александровского сельского поселения, председатель комиссии;

Максимова Инна Владимировна – старший инспектор администрации, заместитель председателя комиссии;

Бордюгова Светлана Николаевна  - ведущий специалист администрации, секретарь комиссии.

          Члены комиссии:

        Починков Алексей Анатольевич  - председатель ТСЖ «Виктория»;

Новохатская Татьяна Анатольевна - депутат Совета народных депутатов Александровского сельского поселения;

Шевгунов Александр Владимирович - депутат Совета народных депутатов Александровского сельского поселения;

Ковач Александра Дмитриевна  - представитель собственников жилья;

Пащенко Сергей Викторович - представитель собственников жилья